1
133 P5/P7
18,3 × 19,0 mm
0,72 × 0,75 "
P5 → 18 LED/m • 5 LED/ft
19,8 W/m • 6,0 W/ft
P7 → 14 LED/m • 4 LED/ft
15,4 W/m • 4,7 W/ft

Custom size
Lunghezza ordinabile
Order example
Esempio ordine
	• 133P5
133P7
	• 27
30
35
40
50
	• TA
TAM
TE
	• T5
O2
O5
	• 01
	• --
133 P5
18 LED/m • 5 LED/ft
19,8 W/m • 6,0 W/ft
133 P7
14 LED/m • 4 LED/ft
15,4 W/m • 4,70 W/ft
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
Caps + Steel clips
Tappi + Clip in acciaio
Caps + Magnets
Tappi + Magneti
Heads with screws
Testatine con viti
Transparent/Trasparente 5
Opal/Opale 20
Opal/Opale 50
 Grey anodized
 Anodica grigia
Specify the size
Specificare la misura
	• 133P5 27 TA T5 01 • 0,32
133 P5, 18 LED/m • 5 LED/ft
19,8 W/m • 6,0 W/ft, Warm White 2700,
Caps + Steel clips, Transparent 5,
Grey anodized • 0,32 m
133 P5, 18 LED/m, 19,8 W/m,
Warm White 2700, Tappi + Clip in acciaio,
Trasparente 5, Anodica grigia • 0,32 m